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Establiment Localitat Municipi Tipus Serveis web E-mail Telèfon Preus / Precios / Prix / Prices 

Niu dels Falcons La Molina Alp MV   www.niudelsfalcons-xalet.com niudelsfalcons@gmail.com 972 892 073 Entre - between 90€ - 124€, S/T. 

Intrêpid Pi Bellver de Cerdanya CPC   www.intrepidhotel.com hotel@intrepidhotel.com 973 510 747 Entre - between   110 € - 140 €,  S/T. 

Cal Pascual Les Pereres Fontanals de Cerdanya CPC   www.lespererescalpascual.com info@lespererescalpascual.com 972 881 061 Entre - between   70 € - 80 €,  S/T. 

Cal Mateu Urtx Fontanals de Cerdanya CPC   www.calmateu.net calmateu@yahoo.es 972 890 495 59 €. 

Cal Reus Ger Ger CPC      www.calreus.com calreus@hotmail.com 972 894 002 Entre - between  60 € - 65 €,  S/T. 

Cal Francès All Isòvol CPC   www.calfrances.com info@calfrances.com 972 894 081 72 €. 

Cal Sams Olopte Isòvol MV   www.calsams.com info@calsams.com 972 894 205 80 €. 

Cal Mariano Arànser Lles de Cerdanya CPC   www.calmarianoaransa.com lidia-joan@hotmail.com 973 515 191 64 €. 

Cal Sandic Arànser Lles de Cerdanya CPC      www.calsandic.com info@calsandic.com 973 515 193 70 €. 

Cal Rei Lles  Lles de Cerdanya CPC     www.calrei.cat calrei@calrei.cat 973 515 213 Entre - between   65€ - 100 €,  S/T. 

Ca l’Isidró Músser Lles de Cerdanya CPC   www.calisidro.com info@calisidro.com 973 515 064 70 €. 

Set Terres Llívia Llívia CPC   www.setterres.com  info@setterres.com 972 896 499 * Entre - between   90€ - 110 €,  S/T. 

Vilamaroto Meranges Meranges CPC   www.vilamaroto.com info@vilamaroto.com 683 521 113 Entre - between   77 € - 87 €,  S/T. 

Cal Calsot Montellà Montellà - Martinet CPC   www.calcalsot.com casarural@calcalsot.com 973 515 369 Entre - between   104 € - 118 €,  S/T. 

Cal Zet  Montellà Montellà – Martinet CPC   www.agroturisme.org/html/calzet.htm rcpcalzet@gmail.com 973 351 613 * Entre - between   40 € - 45 €,  S/T. 

Molí de Bramasacs Víllec Montellà – Martinet MV   www.bramasacscadi.com moli@bramasacscadi.com 973 515 200 80 €. 

Cal Marrufès Age Puigcerdà CPC   www.calmarrufes.cat calmarrufes@hotmail.com 972 141 174 Entre -  between   70 € - 90 €, S/T. 

Sant Marc Sant Marc Puigcerdà MV   www.santmarc.es reservas@santmarc.es 972 880 007 95 €. 

 

Preus per habitació doble, dormir i esmorzar, IVA 

inclòs. 

(*)     No inclou l’esmorzar. 

PAX   Persones. 

S/T    Segons temporada.  

CPI    Casa de Pagès Independent.   

CPC   Casa de Pagès Compartida. 

MV    Masoveria. 

S’accepten gossos. 

Animals de companyia, a consultar. 

Piscina.  

Instal·lacions adaptades. 
 

 

Precio por habitación doble, en alojamiento y 

desayuno, IVA incluido. 

(*)     No incluye el desayuno. 

PAX   Personas. 

S/T    Según Temporada. 

CPI    Casa de Campo Independiente. 

CPC   Casa de Campo Compartida. 

MV    Masía. 

Se acceptan perros. 

Animals de compañía, a consultar. 

Piscina.  

Instalaciones adaptadas. 

 

 

Tarifs chambre double, hébergement et petit 

déjeuner,  Taxes incluses. 

(*)     Ne comprend pas le petit déjeuner. 

PAX   Personnes. 

S/T    Saisonnier. 

CPI    Maison Rurale  indépendant. 

CPC   Maison Rurale Partagée. 

MV    Ferme. 

Animaux Acceptés. 

Animaux de compagnie, à consulter. 

Piscine.  

Installations accessibles handicapées.  

 

Price of a double room in bed and breakfast, rate 

included. 

(*)     Not including breakfast. 

PAX   People. 

S/T    Seasonal. 

CPI    Independent Rural House. 

CPC   Shared Rural House. 

MV    Farm House. 

Pets accepted. 

Pets, to consult. 

Pool.  

Handicapped accessible facilities. 

 

CASES DE PAGÈS COMPARTIDES I MASIES  //  CASAS DE CAMPO COMPARTIDAS Y MASÍAS  //   MAISONS RURALES PARTAGÉE ET FERMES  //  SHARED RURAL AND COUNTY HOUSES 
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Establiment Localitat Municipi Tipus Serveis web E-mail Telèfon Preus / Precios / Prix / Prices 

Cal Pesolet Ecoturisme Nèfol Bellver de Cerdanya MV   www.calpesolet.cat info@calpesolet.cat 651 855 468      Casa - Maison - House  9 PAX, entre -between  620€-720€ (2noches/2nights/2nuits) S/T. 

Mas d’Aravó Talltorta Bolvir MV   www.masdaravo.com masdaravo@gmail.com 972 895 225 Apart. 5 PAX, entre  -  between  125 € -  160 €, S/T. 

Cal  Gintó Mosoll Das MV   www.calginto.com calginto@hotmail.com 972 890 742  Apart. 4 PAX, 140 €. 

Cal Francès All Isòvol CPI   www.calfrances.com info@calfrances.com 972 894 081 Apart. 6 PAX, 165 €. 

Ca l’Escolà Arànser Lles de Cerdanya CPI   www.calescola.net info@calescola.net 973 515 144 Casa - Maison - House, 6 PAX, 350€ cap de setmana - fin de semana - WE. 

Ca l’Isidret Lles Lles de Cerdanya CPI   www.calisidret.cat calisidret@gmail.com 973 515 152 Apart. 4 PAX, 100 €  x nit - noche - nuit - night. 

Cal Rosetó Arànser Lles de Cerdanya CPI   www.calroseto.com calroseto@calroseto.com 660 328 754 Casa  -  Maison - House  4 PAX, entre -  between 240 €,  fin de semana  -  WE. 

Cal Mateuet Travesseres Lles de Cerdanya CPI    www.calmateuet.com info@calmateuet.com 973 515 170 Casa - Maison - House  4 PAX, 150 € x nit - noche - nuit - night. 

Cal Tinent Martinet Montellà - Martinet CPI    www.caltinent.com info@caltinent.com 648 973 835 Apart. 4, entre - between  280 -300 € // 320-350 €,  fin de semna – WE,  S/T. 

Ca l’Ermengol Prullans Prullans CPI   www.prullans.cat prullanspil@gmail.com 627 448 170 Apart. 4 PAX, entre - between  200 € - 250 € x nit - noche - nuit - night, S/T. 

Cal Carló Age Puigcerdà CPI    annator2@gmail.com 972 880 944 Apart.  4 PAX, 100€ x nit - noche - nuit - night. 

Cal Sanaire Age Puigcerdà CPI   www.calmarrufes.cat calmarrufes@hotmail.cat 972 141 174 Casa - Maison - House , entre - between  150€ -  190€. 

Mas Mallol Puigcerdà Puigcerdà CPI   www.calmallol.com calmallol@gmail.com 647 950 204 Entre  -  between  60€ - 70€, 2 PAX, S/T. 

Torre Gelbert Puigcerdà Puigcerdà CPI   www.torregelbert.com torregelbert@hotmail.com 972 880 071 Apart.  4 PAX, entre -  between  90€ - 130 €. 

Mas Meya Ventajola Puigcerdà CPI   www.mas.meya.cat mas@meya.cat 972 880 847 Apart.  4 PAX, entre -  between  95€ - 120€. 

Cal Pedrals Urús Urús CPI   www.calpedrals.com info@calpedrals.com 616 023 221 Casa - Maison - House , 6 PAX, entre -  between 400 € - 430 €, x cap d setmana - WE. 

 

Preus per casa o apartament, IVA inclòs. 

PAX   Persones. 

S/T    Segons temporada.  

CPI    Casa de Pagès Independent.   

CPC   Casa de Pagès Compartida. 

MV    Masoveria. 

S’accepten gossos. 

Animals de companyia, a consultar. 

Piscina.  

Instal·lacions adaptades. 
 

 

Precio por casa o apartamento, IVA incluido. 

PAX   Personas. 

S/T    Según Temporada. 

CPI    Casa de Campo Independiente. 

CPC   Casa de Campo Compartida. 

MV    Masía. 

Se acceptan perros. 

Animals de compañía, a consultar. 

Piscina.  

Instalaciones adaptadas. 

 

 

Prix par maison ou appartement,  Taxes incluses. 

PAX   Personnes. 

S/T    Saisonnier. 

CPI    Maison Rurale  indépendant. 

CPC   Maison Rurale Partagée. 

MV    Ferme. 

Animaux Acceptés. 

Animaux de compagnie, à consulter. 

Piscine.  

Installations accessibles handicapées.  

 

Price of the house or apartment, rate included. 

PAX   People. 

S/T    Seasonal. 

CPI    Independent Rural House. 

CPC   Shared Rural House. 

MV    Farm House. 

Pets accepted. 

Pets, to consult. 

Pool.  

Handicapped accessible facilities. 
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CASA DE PAGÈS INDEPENDENT    //  CASA DE CAMPO INDEPENDIENTE   //   MAISON RURALE INDÉPENDANT    //  INDEPENDENT RURAL HOUSE 


